III. sed *Majestibz*: 1. quod animi quodque rationis est experts; nat II 22. ut plena esset animi et terroris || fervoris || oratio; Bru 268. — 2. quae (deliciae) firmore animo praeditis diutina molesta non solent esse; Cael 44. — 3. Deiotarum ex animo amicam vereque benivolum; Phil XI 34.

IV. sed *Substantibz*: 1. ipse in re militari summi consilii et maximi animi; Font 41. qui si quid animi et virtutis habuisset; Cluent 171. illud vero pusilli animi et ipsa malivolentia ieungi atque inania, quod . . appellat; ep II 17. 7. quid? debilitatio atque abiectio animi tui? Fiso 88. cum omnes rectae animi affectiones virtutes appellantur; Tusc II 43. adulescens maximus animi casta tutatus est; Phil XIV 28. definit animi aegrotationem opinationem vehementem de re non expertenda, tamquam valde expertenda sit; Tusc IV 28. novi moderationem animi tui et sequitatem; Cato 1. aeternitas; f. I. 1. est; Tusc I 50. primus appetitus ille animi tantum agit, ut salvi esse possimus; fin V 41. in tanto animorum ardore et armorum; Marcel 24. celeritas: f. I. 1. evadit. commotiones animorum a recta ratione aversas esse vicioas; Tusc IV 64.

animi conscientia improbos excruciar; fin II 53. constantia: f. gravitas. curvus: f. I, 1. excedunt. quae (res) ad requistem animi delectationemque quaeruntur; leg II 2. discessus: f. I, 1. occidit. hominis miseri et cum corporis morbo tum animi dolore confecti; Muren 86. si non me ipsa res publica ad gravitatem animi et constantiam revocaret; Sulla 83. quae Socrates supremo vitae die de immortalitate animorum disseruisset; Cato 78. tantum animi inductio apud me valet, ut .; ep I 8, 2. quam (patientiam dolorum) saepe iam animi intentione dixi esse firmam; Tusc II 65. qua molititia sum animi ac lenitatem; Sulla 18. tanta animi splendor et tanta magnitudo, ut .; Bru 268. moderatio: f. aquitas. molititia: f. lenitas. de omni animi, ut ego posui, perturbatione, morbo, ut Graeci volunt, explicabo; Tusc III 13. motus animorum duplices sunt, alteri cogitationis, alteri appetitus; of I 132. duplex est vis animorum atque natura; of I 101. si qui voluerit animi sui complicatam actionem evolvere; of III 76. propter offendit animi tui; Deiot 8. videamus animi partes, quarum est conspectus inlustrior; fin V 48. perturbatio: f. morbus. hanc animi remissionem // adversionem, al. humanissimam iudicaret; Arch 16. requies: f. delectatio. occurrandum esse satiscati aurum animorumque vestrorum; Ver IV 106. ut tranquillitas animi et securitas adsit; of I 69. viae quasi quedam sunt ad oculos, ad aures, ad mares a sede animi perforatae; Tusc I 46. splendor: f. magnitudo. de consularibus nemini possum aut studii erga te aut amici animi esse testis; ep I 7, 3. tranquillitas: f. securitas. virtutes animi magnae et multae requiruntur; imp Pomp 64. nulla me ingenii, sed magna vis animi inflamat; orat 132. senatum defecsum ad pristinam virtutem revocavi magis animi quam ingenii viribus; ep X 28, 2 f. natura. qua voluptate animi nulla certe potest esse maior; Cato 50. — 2. consul parvo animo et pravo; A I 13, 2. — 3. haec sunt fere de animo sententiae; Tusc I 22.

V. *Urbana*: 1. »(Iovis satelles) iam satisata animos«; div I 106. — 2. pendo: f. II, 2. — 3. adeste omnes animis, qui adestis; Sulla 83. recepta causa Siciliensi amplexus animo sum aliquanto amplius; Ver II 1. non debemus ita cadere animis, quasi aliquid evenierit, quod .; ep VI 1, 4. quicquid animo cernimus, id omne oritur a sensibus; fin I 64. (Pompeius) perspectus est a me toto animo de te cogitare; ep I 7, 3. non solum commovere animo, sed etiam toto corpore perhorresco; div Caeo 41. quae animo complectimur; ep V 17, 4. nisi mihi viderer habere bene cognitam voluptatem et satis firme conceptam animo atque comprehensam; fin II 6. cum maximarum civitatum veteres animo calamitates conligo; inv I 1. sin a vobis deserat, tamen animo non desiccam; Sex Roec 10. qui mala ferenda aequo animo arbitrantur; Tusc IV 60. quibus ego rebus ita fluctebam animo atque frangebam, ut .; Sulla 18. qui non horret animo; dom 140. intemini paulisper animis inventum; dom 47. qui animis movemur et sensibus; nat II 58. alias prospexi animo procellas; Piso 21. quod qui sequitur, corpore sexet esse poterit, animo numquam erit; Cato 38. quid cum non sorbere animo, quid non baurire cogitationem cœstis? Phil XI 10. statim animis et speramus etiam manu; A V 18, 2. si vacas animo neque habeo aliquid, quod .; div I 10. eo ad te animo venimus, ut de re publica esset silentium; Bru 11. quem (exitum) ego tam video animo, quam ea, quae oculis cernimus; ep VI 3, 2. abl. comp.: f. I, 1. evadit. — 4. habet animi causa rus amoenum et suburbanum; Sex Roec 133. (beneficia) ex animo (considerantur), si .; inv II 112. sive ex animo id fit sive similitate; nat II 188. ut maiore studio magisve ex animo petere non possim: ep XI 22, 2.

vgl. III, 3. cum rerum notiones in animis siant; fin III 33.

annalis, das Jahr betreffend, subst. Jahrbuch: A. maiores nostri leges annales non habebant, quae multis post annis attulit ambitio; Phil V 47. — B, I, 1. erat historia nihil aliud nisi annalium confectio, cuius rei memoriaeque publicae retinendas causa ab initio rerum Romanarum usque ad P. Mucium pontificem maximum res omnes singulorum annorum mandabat litteris pontifex maximus efferebatque in album et proponebat tabulam domi, potestas ut esset populo cognoscendi: ii, qui etiam nonne annales maximi nominantur; de or II 52. annales sans exiliter scriptos (Piso reliquit); Bru 106. 2. est sic apud illum (Q. Ennium) in nono, ut opinor, annali; Bru 58. II. confectio: f. I, 1. nomine. ordo ipse annalium medicoriter nos retinet quasi enumerationes fastorum; ep V 12, 5. — III (oratio) contra TI. Gracchum exposita est in C. Fannii annalibus; Bru 81. post annales pontificum maximum, quibus nihil potest esse ieiunius // iniundius, al.; leg I 6.